

ค่าจัดจ้าง ก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล กองช่าง งานไฟฟ้าถนน

๑. ชื่อโครงการ จัดทำและซ่อมแซมพื้นไม้อัดเพื่อใช้ในงานถราวดอกไม้จันทร์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง งานไฟฟ้าถนน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,000 บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างพื้นไม้อัดขนาดกว้าง 1.22 ม. ยาว 2.44 ม.หนา 0.15 มม. จำนวน 51 แผ่น(ทำใหม่)  
ซ่อมแซมพื้นไม้อัดขนาดกว้าง 1.22 ม. ยาว 2.44 ม.หนา 0.15ของเดิมจำนวน 75 แผ่นปรับปรุงที่ชำรุด 50 แผ่น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ.2561  
เป็นเงิน 180,000 บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
  - ๕.๒ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
  - ๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายวชิระ สุกกรี นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
  ๒. นายศักดิ์ดีดา บุญศิริภัสสร นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  ๓. นายอภิรักษ์ ไหลสงวนงาม นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ



นายวชิระ สุกกรี  
ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน	แบบแผนและก่อสร้าง	สำนัก/กอง	ช่าง	กรม	ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภทงาน:	จัดทำและซ่อมแซมพื้นไม้อัดเพื่อใช้ในงานถวายเป็นดอกไม้จันทร์				
เจ้าของงาน	กองช่างเทศบาลตำบลหนองแค				
สถานที่ก่อสร้าง	สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองแค				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	สำนัก/กอง ช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น				
แบบ	เทศบาลตำบลหนองแค เลขที่ 2/2561				
ประมาณราคาตามแบบ	ปร. 4	จำนวน	2	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10	เดือน	ตุลาคม	พ.ศ.	2561

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน .	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร ชื่อวัสดุ				
	จัดทำพื้นไม้อัดขนาดกว้าง 1.22 ม. ยาว 2.44 ม	92,587.00		92,587	00
	หนา 0.15 มม. จำนวน 51 แผ่น(ทำใหม่)				
	ซ่อมแซมพื้นไม้อัดขนาดกว้าง 1.22 ม. ยาว	76,287.00		76,287	00
	2.44 ม. หนา 0.15 มม. ของเดิมจำนวน 75				
	แผ่นปรับปรุงที่ชำรุด 50 แผ่น				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงาน	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %		11,821	18
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			180,695	18
	ปรับลด			695	18
	คิดเป็นเงินประมาณ			180,000	00
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองแค ที่ 375/2560 ลงวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจัดทำและซ่อมแซมพื้นไม้อัดเพื่อใช้ในงานถวายเป็นดอกไม้จันทร์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบกำหนดให้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 180,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวชิระ สุกกรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา บุญศิริภัสส์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิรักษ์ ไหลสงวนงาม)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิหยา เดชศรี)

.....

รายการประมาณราคาก่อสร้าง จัดทำพื้นไม้อัดขนาดกว้าง 1.22 ม. ยาว 2.44 ม.หนา 0.15 มม. จำนวน 51 แผ่น(ทำใหม่)										
สถานที่ก่อสร้าง งานถวายดอกไม้จันทร์ แบบเลขที่ เทศบาลตำบลหนองแค เลขที่ 2/2561 ราคาน้ำมัน น้ำมันดีเซลราคา 26.34 บาท										
ฝ่าย / งาน		แบบแผนและก่อสร้าง		สำนัก / กอง		ช่างเทศบาลตำบลหนองแค		กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น		
ประมาณการโดย		นายวชิระ สุกกรี		เมื่อวันที่ 10		เดือน ตุลาคม		พ.ศ. 2560		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	ก่อสร้างพื้นไม้อัด									
1.	ไม้อัดยาง เกรด AA	51.00	แผ่น	686.00	34,986.00	-	-	34,986	00	
2.	ไม้ยาง 1.5x3 นิ้ว ยาว 5.00 ม.	102.00	ท่อน	350.00	35,700.00	-	-	35,700	00	
3.	ตะปู 2 นิ้ว	2.00	ลัง	485.00	970.00	-	-	970	00	
4.	ตะปู 1.5 นิ้ว	1.00	ลัง	467.00	467.00	-	-	467	00	
5.	สีน้ำมันเคลือบเงา	32.00	แกลลอน	457.00	14,624.00	-	-	14,624	00	
6.	น้ำมันสน	6.00	ปี๊บใหญ่	380.00	2,280.00	-	-	2,280	00	
7.	ลูกกลิ้งขนาด 8 นิ้ว	4.00	อัน	80.00	320.00	-	-	320	00	
8.	แปรงทาสี 2 นิ้ว	4.00	อัน	40.00	160.00	-	-	160	00	
9.	แปรงทาสี 4 นิ้ว	4.00	อัน	80.00	320.00	-	-	320	00	
10.	น้ำยากำจัดปลวกเซลลิโดรท์ ชนิดรดน้ำ	4.00	ลิตร	690.00	2,760.00	-	-	2,760	00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				92,587.00		-	92,587	00	

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองแค ที่ 375/2560 ลงวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจัดทำและซ่อมแซมพื้นไม้อัดเพื่อใช้ในงานถวายดอกไม้จันทร์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบกำหนดให้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 180,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.....

(นายวชิระ สุกกรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ.....

(นายศักดิ์ดา บุญศิริภักดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ.....

(นายอภิรักษ์ ไหลสงวนงาม)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมพื้นไม้อัดขนาดกว้าง 1.22 ม. ยาว 2.44 ม.หนา 0.15 มม. ของเดิมจำนวน 75 แผ่นปรับปรุงที่ชำรุด 50 แผ่น										
สถานที่ก่อสร้าง งานถวายเป็นดอกไม้จันทร์ แบบเลขที่ เทศบาลตำบลหนองแค เลขที่ 2/2561 ราคาน้ำมัน น้ำมันดีเซลราคา 26.34 บาท										
ฝ่าย / งาน			แบบแผนและก่อสร้าง		สำนัก / กอง		ช่างเทศบาลตำบลหนองแค		กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น	
ประมาณการโดย นายชริระ สุกกรี			เมื่อวันที่ 10		เดือน ตุลาคม		พ.ศ.		2560	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	ปรับปรุงพื้นไม้อัด 50 แผ่น									
1.	ไม้อัดยาง เกรด AA	50.00	แผ่น	686.00	34,300.00	-	-	34,300	00	
2.	ไม้ยาง 1.5x3 นิ้ว ยาว 5.00 ม.(40%)	60.00	ท่อน	350.00	21,000.00	-	-	21,000	00	
3.	ตะปู 2 นิ้ว	2.00	ลัง	485.00	970.00	-	-	970	00	
4.	ตะปู 1.5 นิ้ว	1.00	ลัง	467.00	467.00	-	-	467	00	
5.	สีน้ำมันเคลือบเงา	30.00	แกลลอน	457.00	13,710.00	-	-	13,710	00	
6.	น้ำมันสน	6.00	บีบใหญ่	380.00	2,280.00	-	-	2,280	00	
7.	ลูกกลิ้งขนาด 8 นิ้ว	4.00	อัน	80.00	320.00	-	-	320	00	
8.	แปรงทาสี 2 นิ้ว	4.00	อัน	40.00	160.00	-	-	160	00	
9.	แปรงทาสี 4 นิ้ว	4.00	อัน	80.00	320.00	-	-	320	00	
10.	น้ำยากำจัดปลวกเซลล์ไดรท์ ชนิดรดน้ำ	4.00	ลิตร	690.00	2,760.00	-	-	2,760	00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				76,287.00		-	76,287	00	

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองแค ที่ 375/2560 ลงวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2560 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจัดทำและซ่อมแซมพื้นไม้อัดเพื่อใช้ในการงานถวายเป็นดอกไม้จันทร์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบกำหนดให้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 180,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชริระ สุกกรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

สำเนาเอกสาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา บุญศิริภักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิรักษ์ ไหลสงวนงาม)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

นายวิชา เดกศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง